
180305-2024 Page 1/12

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 180305-2024 - Wyniki

Polska – Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne – DOSTAWA 
WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 30
OJ S 61/2024 26/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 30
Opis: Przedmiot zamówienia stanowi dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku, 
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - zał. 1-9 do SWZ.
Identyfikator procedury: edbf477d-2693-414b-aafe-4b50faec8db8
Wewnętrzny identyfikator: ZP-23-219UN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Dren do odsysania typu CUT-TO-FIT
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/180305-2024


180305-2024 Page 2/12

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Pakiet nr 2
Opis: Naczyniowe cewniki centralne trójświatłowe
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/03/2024
Okres obowiązywania: 7 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



180305-2024 Page 3/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: OPTIMED PRO-
OFFICE Anna Szewczyk
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Pakiet nr 3
Opis: Kroniki trójdrożne
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



180305-2024 Page 4/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: J. Chodacki, A. 
Misztal „Medica” Spółka Jawna
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Pakiet nr 4
Opis: Cewniki Nelatona
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Bialmed Sp. z o.o.
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Pakiet nr 5
Opis: Sterylny ociekacz do ran



180305-2024 Page 5/12

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: Pakiet nr 6
Opis: Cewniki Tiemanna
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc



180305-2024 Page 6/12

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Katowicach
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: Pakiet nr 7
Opis: Dren T-Khera
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni



180305-2024 Page 7/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0009
Tytuł: Pakiet nr 8
Opis: Dreny Ulmera bez trokara
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 8

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w 
Katowicach
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Część zamówienia: LOT-0010
Tytuł: Pakiet nr 9



180305-2024 Page 8/12

6.1.4.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Cewniki do karmienia
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 9

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/03/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 46 734,40 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 36 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 71 500,00 PLN



180305-2024 Page 9/12

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 5 200,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 23 400,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 174,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 174,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0006
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0007
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 50,40 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 50,40 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0008
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0009
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 5 310,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 5 310,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0010



180305-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

8.1.

Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Inne

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. A.Mielęckiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Numer rejestracyjny: 9542270611
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Francuska 20/24  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-027
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: duo@spskm.katowice.pl
Telefon: 48 32 2591668
Adres strony internetowej: www.spskm.katowice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587840
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna
Numer rejestracyjny: 6921008620
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 4A  
Miejscowość: Lubin
Kod pocztowy: 59-300

mailto:duo@spskm.katowice.pl
http://www.spskm.katowice.pl
https://www.platformazakupowa.pl
https://www.platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


180305-2024 Page 11/12

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień
E-mail: platforma@medica.lubin.pl
Telefon: 885 640 713
Role tej organizacji: 
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: OPTIMED PRO-OFFICE Anna Szewczyk
Numer rejestracyjny: 6761245221
Adres pocztowy: ul. Forteczna 5  
Miejscowość: Węgrzce
Kod pocztowy: 32-086
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień
E-mail: przetargi2@optimedpro-office.eu
Telefon: 12 417 30 70
Role tej organizacji: 
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Bialmed Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8490000039
Departament: DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Adres pocztowy: ul. Kazimierzowska 46/48/35  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-546
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: dzp@bialmed.pl
Telefon: +48874241195
Adres strony internetowej: https://bialmed.com/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://bialmed.com/kontakt
Role tej organizacji: 
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 246adcf5-62d8-407a-b55a-eb9a1bb40554 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/03/2024 09:52:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 180305-2024
Numer wydania Dz.U. S: 61/2024

mailto:platforma@medica.lubin.pl
mailto:przetargi2@optimedpro-office.eu
mailto:dzp@bialmed.pl
https://bialmed.com
https://bialmed.com/kontakt


180305-2024 Page 12/12

Data publikacji: 26/03/2024


